35008
CIRALI 52

Algemene informatie

Materiaalnummer
EAN/UPC-code

Type

Afmetingen

Artikeldiameter (in mm)
Artikelhoogte (in mm)
Plafondkap hoogte (in mm)
Plafondkap diameter (in mm)
Nettogewicht (kg)

Brutogewicht

stuksverpakking hoogte (in mm)
stuksverpakking lengte (in mm)
stuksverpakking diepte (in mm)

Fan

Motortype

Motorafmetingen in mm (9 x H)
Motor wattage

Verstelbare plafondkap
Bladenhoek in graden

Aantal bladen
Veiligheidsklasse

Netspanning

Functions

35008
9002759350086

plafondventilator & licht

1320

333

50

170

6.5 Kilogram
7.866 Kilogram
245

760

425

DC

155x12

24

13°

16°

3

IP20

220-240V, 50Hz
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Werking afstandbediening incl.
CCT
richting omkeerbaar
5 snelheden

Materiaal & Kleur E G LO

materiaal bladen ABS

Bladen kleur (1) schwarz matt

Plafondkap materiaal ABS

Plafondkap kleur schwarz matt

Materiaal van de behuizing ABS

Kleur van de behuizing zwart-mat

Glas/kap materiaal acryl

Glas-/kap kleur melkkleurig

Performance

Watt/luchtverplaatsing (5) 24.1

Omwentelingen per minuut (5) 170

Luchtverplaatsing m3/uur (5) 12120

[lluminant

Type lichtbron (1) LED

max. wattage (1) 1X15W

Lumen totaal 2000

Lichtkleur compleet TUNEABLE WHITE

Geschikt voor LM van de EEI A-B

Energy Information

Maximum fan flow rate (F) in 202

m3/min

Fan power input (P) in W 24,1

Service value (SV) in (m3/min)/W 8,38
(acc. IEC 60879:1986)
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Standby power consumption (PSB) 0,49

in W

Fan sound power level (LWA) in 46
db(A)

Maximum air velocity (c) in m/s 3,12

=BEl EGLO

12120 5 speed 13° 1X15W 1Xx
m3/h 2h 8h 2000Im
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